



Ansøgningsskema for Puljen til teater på plejehjem og aktivitetscentre

Institutionens navn og adresse: (Plejehjem eller aktivitetscenter)	Plejehjemmet Huset William
Teatrets navn og adresse: (Teater, forening eller gruppe)	Teatergrad Valhalsgade 4, 2200 København N
Forestillingens titel: (Bemærk: beskrivelse af forestillingen skal indsendes med dette skema)	TÆNKER ALTID PÅ DIG (21. februar 2024) HUSKER DU? (19. marts 2024)
Forestillingens journalnr.: (Bemærk: forestillingen skal være refusionsgodkendt, og journalnr. vil fremgå på www.scenen.dk)	Sst
Dato for opførelse:	21.02.24 +19.03.24
Opførelsessted: (Bemærk: stedet må ikke normalt anvendes til opførelse af teater)	Huset Willian Vigerslev alle 169 2500 Valby
Antal opførelser:	2 forestillinger pr gang
Forventede antal publikummer:	30 pers pr forestilling
Forestillingens pris eks. moms: (Bemærk: der ikke må tages billetindtægt)	23.000 kr.

Skema skal indsendes udfyldt med vedhæftet beskrivelse af forestillingen til mail: LF9y@kk.dk

Bemærk fristerne på hjemmesiden. Ved spørgsmål kontakt Line Sofie Gluud på ovenstående mail eller telefon: 51 46 54 4

Tænker Altid På Dig

21. februar-9. marts 2024

– en musikalsk hyldest til de mennesker vi hver især savner, holder af og tænker på

Vi har alle brug for smil, glæde og gode minder om vores elskede – og hvad fremkalder dette bedre end musik?

I plejecentrets gårdhave møder beboerne det musikalske trekløver ”Vilde Hjerter”, der endelig er samlet efter lang tids adskillelse. Gruppens ankermand Kaj har sejlet Jorden rundt men har nu kastet anker for sidste gang i København. Og sammen genopliver de nu sammen med publikum den bedste musik fra et helt liv, der fortæller historier om venskab, kærlighed, svigt, afsavn og ensomhed. De udspiller svirreture med vennerne, en damejagt i de sene nattetimer, de smider frihedshungrende skoene og danser i bare tæer gennem regnen ned ad Vesterbrogade, inden de inviterer publikum med til 64-års fødselsdag med fællessang. De nyder et dristigt smil, et kram fra en veninde, at foråret er kommet, og bøgen er sprunget ud.

TÆNKER ALTID PÅ DIG er en intim forestilling på afstand med let genkendelige situationer og musikalske evergreens, der vækker smil, glæde og minder i en tid, hvor vi savner nærhed med vores kære.

DET PRAKTISKE

Publikum sidder med den afstand til hinanden, der er brug for, og med behørig afstand til de optrædende.

Varighed: 45 minutter (vi spiller gerne to på en dag f.eks. kl 11 og 13)

HUSKER DU?

– en musikalsk hyldest til glemte minder

12.-22. marts 2024

En ældre mand sidder på et plejehjem. Han er alene. Han har fødselsdag, så vidt han husker... Det kniber voldsomt med hukommelsen. Men fra tid til anden vælter minderne frem. Minder fra arbejdslivet, minder om kvinder, minder om familier og musik... Altid musik!!

HUSKER DU? er et rørende og humoristisk portræt af et liv, hvor hukommelsen er sat ud af spil, og hvor musikken bliver nøglen til livet.

Forestillingen varer 45 minutter uden pause.

På & bag scenen

Medvirkende **Rolf Hansen**
Sangere **Christine Worre Kann + Marie Louise von Bülow**
Instruktør **Pelle Nordhøj Kann**

Dramatiker **Andreas Garfield**
Scenograf **Mie Riis**
Musikalsk arrangør **Astrid Vang-**

Pedersen

Producent **Teatergrad**